colligi singlāriter. et ex l. si. C. ti. Qz etiā in crimine priuato
 nō interuenit pcurator. qñ pōt imponi pena corpis afflicti
 ua. qđ notat Bar in al l. si. Et ideo isto casu qñ agit crimia
 liter sentēcia est i psonā dñi ferēda et non alterius. Si vero
 agitur ciuilit̄. tūc debet fieri in psonā procuratoris et non
 domini. fa al l. furti §: Si quis alieno. Possit etiā dari aliud
 remediū vt iniuriās non efficiatur infamis. vt scz vocatus
 ad iudiciū ista actōne vel alia famosa soluat antequam
 cōdempnet̄ p sentenciā. tūc enī absoluetur. qz soluit Ad hoc
 fa tex. in l. Si reus s̄ de pcura et ibi p Bar et in dic l. Infa
 mem infra de publi iudi. Sed incurrit dubiū. An ille qui est
 effectus infamis p sentenciā iudicis. possit restituere fame. et
 si sic. per quē. Et de hoc dicendū est vt ple pōit. Ab in c. cuz
 te de sen et re iudi. potest enī papa clericū indubie restituere
 fame. Item papa clericū depositū seu solēniter degradatū
 restituit fame. vt legitur in c. Ido ij q. vi. qui tamen ex tali
 degradatōne fuit effectus infamis. vt notatur taz in milite
 celestis milicie. qm terrestris. vt i l. ij §. Ignominie s̄ d hys
 qui nō imfa. Idem de laico ecclesie subdito quo ad iurisdic
 tōnez tpalē. vt illū papa restituere possit. vt in g. si in dic c.
 cū te. Si dō esset laicus suppositus alteri in tpalibus tunc
 Papa nō possit eū restituere fame fa c. Solite de ma et ob r
 c. Si impator r̄cvi dis marie qz ipator hoc sibi reseruauit
 in p̄rogatiuaz iperij. l. i § de q̄ s̄ d postulā Vtā sicut Papa
 nō legitiat alteri suppositū vt cōiter tenei Ita nec fame re
 stituere pōt cū ista pari rōne pcedāt vt notat Inno i c. cū
 p tabellio de fide instru Sicut ergo Papa sibi suppositus
 p̄t restituere fame Sic et impator q̄ ad suos subditos dic §
 d qua. An autē laic⁹ ifamis restituit⁹ fame p impatorē pos
 sit pmouere sine alia dispēsatiōe papali ad clericatū Ab ex
 aiat i dic c. cū te Et credit ip̄e qz sic dñi egerit p̄nias qz icipit
 eē qđ nō fuit vt i c. ferrū l. dis. Alij putāt qz n̄ qz ipator n̄ p̄t
 abilitare ad sp̄ualia ar c. p vñrabile q̄si p totū q̄ filij sint le
 git. An autē alij p̄ncipes a papa et ipat possit restituere fame

Et dicit Inno q nō quē sequit̄ ab in dic al c. Cū te. Aliq̄ vi-
dentur velle q̄ illi reges et p̄ncipes qui nō recognoscūt su-
p̄iorem in suis regnis. idem possunt q̄ Papa et Imp̄ator.
in suis locis Cogita.

Quero r̄ri. Que est forma libelli in actōe iniuriarū vel
qualiter debet p̄poni iniuria coram rectore studij. vel alio
Iudice. Et dic q̄ isto modo marie quando agitur civiliter
et p̄curator it̄uenit Corā vobis. **N.** Iudice **zc.** Ego p̄cura-
tor et eo nomie p̄pono **Oz** licet **N.** a tpe quo ad annos dis-
cretionis p̄uenit citra iactanciā loquendo laudabilis vi-
te et bone cōuersacōis fuit. **N**ihilominus a aduersarius nescit̄
quo spū ductus nisi malicioso et dyabolico et animo
iuriandi ipsi **N** bonā famā denigravit et ipsum publice
diffamavit dicens **Eum** esse falsariū. furem. seu adulterum
zc. que verba cū audierit cōtra ip̄m sic iniuriose plata ad
aīm prouocauit et hodie prouocat **M**allens poti⁹ de suis
perdere centum qm̄ huiusmodi iniuriā sustinere. Quare pe-
to p̄curatorio noiē. per vos. Iudicem declarari huiusmo-
di iniurias ipsi **N** esse illatas. et aduersario minime licuisse
Ip̄sumq̄ ad dandum assignandum realiter et cuz effectū
soluendū huiusmodi c. f. **Et** remedijs iuris cogere atq̄ com-
pellere vt soluat. vestra tamen iudiciali taracōe semp̄ salu-
ua vel filia dicat verba de quibus per specula in spe in ti **d**
Inu et dā dā. Sed in prima persona vocet⁹ Ita pōt pro-
poni iniuriarū actio corā vniuersitatis rectore. vel alio iu-
dice q̄mbrenessime. **M**agnifice. d. rector p̄pono corā mag-
nificēcia vestra **Oz** licet a tpe iuuentutis mee citra iactan-
ciam loquendo semp̄ honeste. studiose me reyerim et habu-
erim a vicij̄s abstinento in ista vniuersitate et patria. duz
hic r̄ibi cōuersat⁹ fuerim. ita q̄ merito a nullo deberem cō-
tumelias pati seu cōiucia sustinere **N**ihilominus presens n ad-
uersarius meus nescio quo spū et animo ductus. nisi mali-
cioso aīo iniuriandi et me publice diffamandi dixit nuper